АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИДОЛИННЫЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.09.2013
	№
	53-п

	п.Придолинный

О размещении муниципального

 заказа
           В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:
        1. Разместить муниципальный заказ на право заключения Муниципального контракта  «Подготовка Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области с созданием картографической основы М 1:2000 и М 1: 10000 (площадь территории проектирования (в границах МО) 17774  га, площадь населенных пунктов 249 га, численность населения 824 чел.)».
 2. Определить начальную (максимальную) цену муниципального заказа в сумме:  1 537 711 (один миллион пятьсот тридцать семь тысяч семьсот одиннадцать) рублей на основании Положительного заключение государственной экспертизы  № А-О-4350-13/4009-13 от 28 августа 2013года.

3. Источник финансирования: областной, местный бюджет.

4. Муниципальный заказ разместить способом открытого аукциона в электронной форме.

5.  Определить срок оказания услуг: с момента заключения контракта в течении 15 дней.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава администрации

МО Придолинный сельсовет                                                          Д.М.Горбунова

Разослано : администрации района, прокуратуре